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ECL2585

PRESA RJ45 CAT 5E FTP
Residenziale > Serie civile > TondÒ > TondÒ apparecchi >
Prese dati > Schermato

Simbologia tecnica/Marchi/Approvazioni

Etim
GRUPPO EG000037 - Materiale per l'installazione di reti dati e telecomunicazioni
CLASSE EC001121 - Connettore modulare
Colore Bianco Trasparente No Tipologia Presa (jack)

Tipo di collegamento A crimpare Schermato Si Tipo di connettore RJ45 8(8)

Categoria 5e Utensile speciale necessario No Adatto per cavo circolare Si

Adatto per cavo piatto No Adatto per trefolo No
Adatto per conduttore
massiccio No

Gamma AWG [23, 26]

Barcode

8033954877901

Singola unità
1 NR

0.0415 [kg]

8054320288855

Pack
10 NR

0.09x0.25x0.05 [m]

0.415 [kg]

8057711596225

Cartone
100 NR

0.22x0.28x0.29 [m]

4.15 [kg]


